

Determina Direttoriale n. 195 del 31-08-2023

Oggetto: Liquidazione Fattura n. 4/PA DEL 03-08-2023 Dott. Ferdinando Porretto quale Esperto SENIOR fascia B giusto incarico a valere sul PON SPAO assistenza tecnica al PON IOG garanzia giovani fase 2 prot. n. 1340/D del 12/04/2023;

Liquidazione Fattura n. FPA 12/23 DEL 10-08-2023 Dott.ssa Tomaselli Elisa quale Esperto SENIOR fascia B giusto incarico a valere sul PON SPAO assistenza tecnica al PON IOG garanzia giovani fase 2 prot. n. 1363/D del 12/04/2023

Il Responsabile Amministrativo e del Personale

- Visto lo Statuto del Centro;
- Vista la L. R. n.10 del 15/05/2000 della Regione Siciliana;
- Vista la delibera n. 44 di nomina quale nuovo Direttore dell'Ente il Dr. Fabio Marino,
 Dirigente della Regione Siciliana, con decorrenza dal 03-01-2022;
- Vista l'accettazione dell'incarico del Dott. Fabio Marino;
- Vista la delibera n° 5 del 18-02-2019;
- Visto il verbale n° 188 del 22-08-2023 dell'Assemblea dei Soci, con il quale è stata approvata la variazione n 1 al bilancio pluriennale di previsione esercizio 2023-2025;
- Visto l'Avviso Pubblico del 09-02-2023 per il reclutamento di 5 esperti Senior fascia B incarico a valere sul PON SPAO assistenza tecnica al PON IOG garanzia giovani fase 2;
- Visti i verbali della commissione esaminatrice;
- Visto l'incarico affidato al Dott. Ferdinando Porretto quale Esperto SENIOR fascia B a valere sul PON SPAO assistenza tecnica al PON IOG garanzia giovani fase 2 prot. n. 1340/D del 12/04/2023;
- Visto il diario di bordo afferente il periodo 03-07-2023 al 21-07-2023 attestante le attività svolte dal Dott. Ferdinando Porretto;
- Visto l'incarico affidato alla Dott.ssa Elisa Tomaselli quale Esperto SENIOR fascia B a valere sul PON SPAO assistenza tecnica al PON IOG garanzia giovani fase 2 prot. n. 1363/D del 12/04/2023;
- Visti i diari di bordo afferente il periodo 17-04-2023 al 07-07-2023 attestante le attività svolte dalla Dott.ssa Elisa Tomaselli;

_

- Viste le relazioni delle attività svolte;
- Viste le dichiarazioni presentate e la nota a firma del F.D. Olga Lupo attestante la veridicità delle ore svolte;
- Vista la fattura Elettronica N. 4/PA DEL 03-08-2023, emessa dal Dott. Ferdinando Porretto in seno alle attività svolte sul programma assistenza tecnica GG fase 2 in qualità di Esperto Senior fascia B per un importo di € 1.872,00;
- Vista la fattura Elettronica n. FPA 12/23 DEL 10-08-2023, emessa dalla Dott.ssa
 Elisa Tomaselli in seno alle attività svolte sul programma assistenza tecnica GG fase
 2 in qualità di Esperto Senior fascia B per un importo di € 4.786,00;
- Accertata la correttezza delle fatture sopra riportate;
- Accertata la copertura contabile finanziaria e di cassa in merito all' importo da liquidare;
- Propone la liquidazione in conto competenza al capitolo 2022, delle fatture sopra riportate relativa alla esecuzione dei lavori per l'importo complessivo di € 6.658,00 utilizzando il capitolo e gli impegni di seguito riportati

<u>Anno</u>	<u>Impegno</u>	<u>Importo</u>	<u>Beneficiario</u>	<u>Capitolo</u>
2023	300	€ 1.872,00	Ferdinando Porretto	2022
2023	301	€ 4.786,00	Tomaselli Elisa	2022

Il Responsabile Amministrativo e del personale

F.D. Giovanni Guzzardo

II DIRETTORE

DETERMINA di approvare la su richiamata proposta, e di provvedere alla liquidazione a favore del Dott. Ferdinando Porretto e della Dott.ssa Elisa Tomaselli per il servizio espletato.

Il Direttore del CIAPI
Dott Gabio Marino